JUMO GmbH & Co. KG Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:
+49 661 6003-714
+49 661 6003-605

Типовой лист 201021 Стр. 5
V2.00/DE/00628485 20102100T10Z000K000
Структура обозначения типа 201021
(1) Базовый тип
201021/10  JUMO tecLine HD pH — pH-электроды комбинированные в стеклянном корпусе,
твёрдый гель, двухкамерное исполнение, солевой запас, 13 бар
(2) Активная часть
12  стекло HT
(3) Диафрагма
04  кольцо из PTFE
(4) Электрическое подключение
18  штекерная головка VarioPin (VP) Pg13,5
22  ввинчивающаяся головка N (S8) Pg13,5
(5) Длина монтажной части
120  120 мм (стандарт)
225  225 мм
(6) Типовые дополнения
000  нет
841  встроенный датчик температуры Pt1000
Ключ заказа  - - - - /
Пример заказа 201021/10 - 12 - 04 - 22 - 120 /  000
Примечание:
Ключ заказа не является модульной системой. Пожалуйста, по возможности, выбирайте тип из разделов «Поставляются со склада в
Германии» или «Изготавливаются по заказу». Возможность какой-либо свободной комбинации элементов обозначения типа требует
технической проверки изготовителя.
JUMO GmbH & Co. KG Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:
+49 661 6003-714
+49 661 6003-605
Hausadresse:
Lieferadresse:
Postadresse:
Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany
Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany
36035 Fulda, Germany
Типовой лист 201021 Стр. 6
V2.00/DE/00628485 20102100T10Z000K000
Структура обозначения типа 201026
(1) Базовый тип
201026/10 JUMO tecLine HD Rd — комбинированные редокс-электроды в стеклянном корпусе,
твёрдый гель, двухкамерное исполнение, солевой запас, 13 бар
(2) Активная часть
22 полусфера из Pt (платины)
32 полусфера из Au (золота)
(3) Диафрагма
04 кольцо из PTFE
(4) Электрическое подключение
22 ввинчивающаяся головка N (S8) Pg13,5
(5) Длина монтажной части
120 120 мм (стандарт)
225 225 мм
(6) Типовые дополнения
000 нет
Ключ заказа  - - - - /
Пример заказа 201026/10 - 22 - 04 - 22 - 120 /  000
Примечание:
Ключ заказа не является модульной системой. Пожалуйста, по возможности, выбирайте тип из разделов «Поставляются со склада в
Германии» или «Изготавливаются по заказу». Возможность какой-либо свободной комбинации элементов обозначения типа требует
технической проверки изготовителя.
JUMO GmbH & Co. KG Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:
+49 661 6003-714
+49 661 6003-605
Hausadresse:
Lieferadresse:
Postadresse:
Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany
Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany
36035 Fulda, Germany
Типовой лист 201021 Стр. 7
V2.00/DE/00628485 20102100T10Z000K000
Объем поставки
1 Сенсор в заказанном исполнении
1 Сертификат качества
Поставляются со склада
Тип Артикул №